МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ

И  НАУКИ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение «Солонешенский лицей профессионального образования»

Приказ

с. Солонешное

04.04.2022                                                                                                    №  40-У

О закреплении пар «наставник-наставляемый»

В рамках реализации программы наставничества «Школа начинающего

педагога»

приказываю:

1. Закрепить наставниками:

 Власову С. Ю. и закрепить за ней наставляемого -  Максимову А.А.Хиль

И.Ю.,

 Перетягина А. А. и закрепить Климова А. В., Иванову Т.Н.

     2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен:

Власова С. Ю.-

Перетягин А.А.-

Максимова А.А.-

Хиль И. Ю.-

Климов А.В.-

Иванова Т.Н.-

Директора КГБПОУ                                                                                 Шмакова

Л.Л.

«Солонешенский ЛПО»